-t r

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2025 Хо.
2429 - П

Об утверждении схемы расположения
земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 Х» 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами землепользования и застройки города Магнитогорска,
утвержденными Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов
от 17 сентября 2008 года Х»125, оповещением администрации города
Магнитогорска о начале общественных обсуждений от 07.02.2025, с учетом
протокола общественных обсуждений от 07.03.2025 и заключения
о результатах общественных обсуждений от 07.03,2025, опубликованных
в газете «Магнитогорский рабочий», на основании заявления Руководителя
ТОС № 22 Леонова И.В. от 21.01.2025 вход. № АГ-08/267, руководствуясь
Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории (прилагается), на котором
расположен многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома
объекты недвижимого имущества:

1) площадь образуемого земельного участка: 2685 кв.м;
2) адрес (описание местоположения) земельного участка: Российская

Федерация, Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Трамвайная, д. 30;
3) территориальная зона: ПК-1 (зона производственно-складских

объектов);
4) категория земель: земли населенных пунктов.
2. Собственникам многоквартирного жилого дома и иных входящих

в состав такого дома объектов недвижимого имущества:
1) обеспечить государственный кадастровый учет земельного участка

в органе, осуществляющем кадастровый учет и ведение государственного
кадастра недвижимости;

2) установить вид разрешенного использования земельного участка
в соответствии с Правилами землепользования и застройки города

Вр-2068357

Магнитогорска, утвержденными Решением Магнитогорского городского
Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №125.

3. Срок действия решения об утверждении схемы расположения
земельного участка составляет 2 (Два) года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы города Магнитогорска Хабибуллину Д.Х.

Глава города Магнит С.Н.Бердников

Разослано: Хабибуллиной Д.Х., УАиГ (Мирнова, Щелкунова) -  2, Руководителю ТОС № 22 Леонова И.В.
(ул. Чайковского, 64), АдмО

С хем а р асво л о ж ея !
и а  I

У тасрасдева

(HutMcaoaaam «ж ую т об уперамеи, акияаа iMHiiriioaatMi

см ĵ ijp a ^ iH i. |фнм>аи4|̂ Ц цм не об уга^дашж саамы

яда miiimtmumk со|̂ 11̂ |ршнаом|р|рМм да дан inin учапмаа)

« У /

я  зем ельн ого у ч астк о в
садастровом  о л а о г ¥ 1 ||р а п ^ т

У слом ы й номер зсисльвого учагпеа
(у ты м т.-<  ■  случае, ослм с>рсдусм*триисга1 обрюомшис «lyx к бояее ммеяышх учаспоо*)

Площадь м м ельяоп» участка 268S м*
(уккш«уето1 проектии илоимль обрпуемпго ммсйыюго участка, вмЧ1кж кяи  с Mcna-n.ioMiweu пэсншкхкчвсма а тфиграмкяш
qM arri. 1 том числе рсзмешсчмш la  ск^шмлыюм сайте фсагр1лъ1юго оргат иат.ткителы«(>а кластк, упааиомочстюго
Пртггеяигпюм Российской Фоавршми на осучсстааение тххударстмяиого кадастрового учет». гасуячамаеитВ регштрмю
прав, аеаяйм Единого госуяфстиеимго реестра иеаммсимости м |фааоспшюме саеаемий, соиеражаоиэ! • Едином
nî atpcT»«MMOM рвопре иедшжимостч. • информаимншо-телепшмунижашммиай cent ’ И т р м п ' Саим  > офишиштна сЖтХ с
оцругаомемдо 1 ма;тчта>го метра. Указанное тиачение площади темелыюго участка может бьл> уточнено при нроиеляоги
акактрош* работ ис боже чем и» десигк 1фо(к*по»)

Оботкачеяие хараггерны х точек
гранам

К оордаматы ,м
(укатыаато1<»асзучаеп0|ДГО1шм1сжсммржппжнив1ИИ110>и»11агоуч>стмс
ипкматоваиием технолопечеешх м прагракмних средетш, атом чмеде ременатшж
ita официады1011 сайте. Змчсю1а жоарщннат, попучвшше с иаплмааашим
укаданммх техмлагичесаих м прспраммиш срелгти, упаыааптса с очтупкеижм 1D
0.0) метра)

X V

1 2 3

1 4(»892 33 1369277Л1

2 4Ш 81.53 1369320.Я

3 408863.84 1369316.53

4 408860.82 1369322.85

5 44Ж830.64 1369314.87

6 4Ш 48.56 1369252.80

7 408864 66 1369257.90

g 408861.S9 1369267.28

1 408892 33 1369277.81